
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ,
representado pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO
FERREIRA LIMA FILHO, inscrito no CPF sob nº
336.516.634-34,brasileiro, casado, Servidor Público, residente
e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184, DNER, Santa
Cruz/RN. CONTRATADO: DROGARIA XAVIER LTDA
ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 09.581.515/0001-05, com
sede à RUA JOÃO ATAIDE DE MELO, 581 , CENTRO,
TANGARÁ/RN CEP:59240000. OBJETO: Aquisição futura e
parcelada de insulina, lanceta, fita para glicemia, caneta para
insulina e outros insumos destinados ao atendimento das
necessidades do Fundo Municipal de Saúde. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30 - Material de Consumo .
VALOR TOTAL: R$ 617.289,25 (seiscentos e dezessete mil,
duzentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, 19 de julho de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante E
 
PEDRO DIOGO SILVA ALVES GONÇALVES–
Contratado

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:09565B5B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:13 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/09565B5B/2a7828b034eb2d60fccecfe4beb05d3c2a7828b034eb2d60fccecfe4beb05d3c 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 912/2024 – GAB - NOMEAÇÃO

Portaria nº. 912/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Nomear JOÃO BATISTA DA SILVA, CPF:
664.****-68, para exercer o cargo de provimento em comissão,
símbolo CC-4, de Subcoordenador de Lazer, vinculado à
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 09 de
outubro de 2024
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:09E37154

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/09E37154/49436353fef3b80b01eb4d8fcdcd1f0d49436353fef3b80b01eb4d8fcdcd1f0d 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 911/2024 – GAB - NOMEAÇÃO

Portaria nº. 911/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Nomear JACKSON JAEDYSON DA SILVA, CPF:
058.****-50, para exercer o cargo de provimento em comissão,
símbolo CC-1, de Secretário Municipal de Esportes e Lazer.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 09 de
outubro de 2024
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:0B460286

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0B460286/632861b46a2e1cb734075ddaa3633225632861b46a2e1cb734075ddaa3633225 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 908/2024 – GAB

Portaria nº. 908/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Conceder ½ (meia diária), no valor de R$ 75,00 (setenta e
cinco reais) ao Acessor Jurídico JOSE IVALTER FERREIRA
FILHO, matrícula: 0011584-2, para custear suas despesas em virtude
de viagem no dia de hoje 09/10/2024 para a cidade de Nata/RN, onde
se dará início ao Processo de aquisição de 04 veículos do tipo ORI 3
junto a Concessionária da IVECO atravês de adesão a ATA de
Registros de Preços do SIGARP do FNDE – Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação e comparecer ao TJRN – Tribunal de
Justiça do Rio Grande do Norte para verificar a situação dos
precatórios do municipio de Santa Cruz-RN.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Santa Cruz/RN, 09 de outubro de 2024
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:11054625

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/11054625/df15fe605b93998c7856cc41d71ed80cdf15fe605b93998c7856cc41d71ed80c 1/1



Fornecedor: W & D CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 03.968.388/0001-07 Telefone: 83993218732 Email:

Endereço: Rua Seridó, 0 , Petrópolis, Natal/RN, CEP: 59020-010

Representante: Deyvson Fernando Bezerra Nunes - CPF: 051.312.954-59

Item Descrição Marca Unidade

Medida

Quant. Preço

Unit.(R$)

Vlr.

Total(R$)

10 0038115 - ÓLEO PARA MOTOR 02 TEMPOS – 1ª LINHA - PRODUTO NOVO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, COM

REGISTRO ATIVO NA ANP - AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO E DEVERÁ ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS TÉCNICAS

VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT. - FRASCO C/ 500ML

 FRASCO 50,00 15,000 750,00

14 0034399 - ÓLEO LUBRIFICANTE HIDRÁULICO THF-11. ESPECIFICAÇÕES: PARA APLICAÇÃO EM SISTEMA HIDRÁULICO – 1ª LINHA - PRODUTO

NOVO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO E

DEVERÁ ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT

KARTER Litro 75,00 515,000 38.625,00

15 39462 - ÓLEO LUBRIFICANTE HIDRÁULICO THF-11. ESPECIFICAÇÕES: PARA APLICAÇÃO EM SISTEMA HIDRÁULICO – 1ª LINHA - PRODUTO

NOVO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO E

DEVERÁ ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT. EXCLUSIVO ME EPP E

EQUIPARADOS

KARTER Litro 25,00 515,000 12.875,00

16 0034400 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CÂMBIO, TIPO EP SAE 140. ESPECIFICAÇÕES: COM PROPRIEDADES DE EXTREMA PRESSÃO (EP);

RECOMENDADO PARA DIVERSOS TIPOS DE TRANSMISSÕES MANUAIS AUTOMOTIVAS, JUNTAS UNIVERSAIS E ENGRENAGENS

ANTIESPUMANTE, ANTIFERRUGEM E ANTICORROSIVA – 1ª LINHA - PRODUTO NOVO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM

LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO E DEVERÁ ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS

TÉCNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

 Litro 150,00 25,000 3.750,00

17 0034401 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CÂMBIO, TIPO EP SAE 80. ESPECIFICAÇÕES: COM PROPRIEDADES DE EXTREMA PRESSÃO (EP);

RECOMENDADO PARA DIVERSOS TIPOS DE TRANSMISSÕES MANUAIS AUTOMOTIVAS, JUNTAS UNIVERSAIS E ENGRENAGENS

ANTIESPUMANTE, ANTIFERRUGEM E ANTICORROSIVA – 1ª LINHA - PRODUTO NOVO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM

LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO E DEVERÁ ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS

TÉCNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT..

 Litro 100,00 25,000 2.500,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2024-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2023

Processo Administrativo nº 305/2023
OBJETO: Registro de preços para aquisição de óleo lubrificante, graxa, aditivos e fluídos para freios destinados à frota de veículos do Município de
Santa Cruz/RN
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.
PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR
 

 

 
Importa a presente em R$ 58.500,00, (cinquenta e oito mil e quinhentos reais ). VIGÊNCIA: 01/05/2025.
 
SANTA CRUZ/RN, 02 de maio de 2024.
 
ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e Deyvson Fernando Bezerra Nunes–Titular/pelo
Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:19FE67ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/19FE67ED/d86b3f296a7490579a6b8a72c7340fe0d86b3f296a7490579a6b8a72c7340fe0 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 913/2024 – GAB - EXONERAÇÃO

Portaria nº. 913/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Exonerar, ANDERSON AUGUSTO OLIVEIRA DE
LIMA, CPF: 707.*****-48, do cargo de provimento em
comissão, símbolo CC-5, de Diretor Administrativo da
Unidade Básica de Saúde - Centro, vinculado à Secretaria
Municipal de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 09 de
outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:1B579943

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1B579943/3abbcaf59452962dfb1aa6b260c056de3abbcaf59452962dfb1aa6b260c056de 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 906/2024 – GAB

Portaria nº. 906/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Conceder ½ (meia diária), no valor de R$ 40,00
(quarenta reais) Ao Sr. VALDO TEODOSIO DE
ALMEIDA, CPF: 202.XXX.XXX-87, Conselheiro Municipal
de Saúde que irá participar da Reunião com a Coordenação
de Saúde Mental na Secretaria Estadual de Saúde - SESAP,
no dia de hoje 09/10/2024 às 08:00hrs na Av. Marechal
Deodoro da Fonseca, 730 – Centro, Natal/RN.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Santa Cruz/RN, 09 de outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito 

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:1DC97F1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1DC97F1B/a4753b0d0f3d85d7edff60d22ca772caa4753b0d0f3d85d7edff60d22ca772ca 1/1



Fornecedor: SOUZA AUTO PECAS LTDA - ME

CNPJ: 14.296.822/0001-76 Telefone: Email:

Endereço: Pc Presidente Kennedy, 60 B, Centro, SANTA CRUZ/RN, CEP: 59200-000

Representante: Roselho de Souza - CPF: 791.948.184-87

Item Descrição Marca Unidade

Medida

Quant. Preço

Unit.(R$)

Vlr.

Total(R$)

6 0034391 - GRAXA PARA CHASSIS. ESPECIFICA&#199;&#213;ES: &#193; BASE DE SAB&#195;O DE C&#193;LCIO E &#211;LEO LUBRIFICANTE DE

ALTA VISCOSIDADE – 1&#170; LINHA

 KG 300,00 18,300 5.490,00

12 0038117 - &#211;LEO LUBRIFICANTE HIDR&#193;ULICO 68. ESPECIFICA&#199;&#213;ES: PARA APLICA&#199;&#195;O EM SISTEMA

HIDR&#193;ULICO – 1&#170; LINHA - PRODUTO NOVO DEVER&#193; VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO

NA ANP - AG&#202;NCIA NACIONAL DE PETR&#211;LEO E DEVER&#193; ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS T&#201;CNICAS

VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.BALDE C/ 20LTS

 Unidade 120,00 249,950 29.994,00

20 0034404 - &#211;LEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA E/OU &#193;LCOOL 15W40. ESPECIFICA&#199;&#213;ES: SEMISSINT&#201;TICO,

MULTIVISCOSO, ATENDENDO A CLASSIFICA&#199;&#195;O APISN – 1&#170; LINHA - PRODUTO NOVO DEVER&#193; VIR ACONDICIONADO EM

EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AG&#202;NCIA NACIONAL DE PETR&#211;LEO E DEVER&#193; ATENDER

INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS T&#201;CNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

 Litro 700,00 22,000 15.400,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2023

Processo Administrativo nº 305/2023
OBJETO: Registro de preços para aquisição de óleo lubrificante, graxa, aditivos e fluídos para freios destinados à frota de veículos do Município de
Santa Cruz/RN
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.
PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR
 

 

 
Importa a presente em R$ 50.884,00, (cinquenta mil, oitocentos e oitenta e quatro reais). VIGÊNCIA: 01/05/2025.
 
SANTA CRUZ/RN, 02 de maio de 2024.
 
ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e Roselho de Souza–Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:48AA50EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/48AA50EA/556cb0a35bedef99d6e2ecf5aabcef6e556cb0a35bedef99d6e2ecf5aabcef6e 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 907/2024 – GAB - RESCISÃO CONTRATUAL A PEDIDO

Portaria nº. 907/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,
 
CONSIDERANDO o Requerimento da Servidora JADNA
FLÁVIA DOS SANTOS;
 
CONSIDERANDO o que diz a Cláusula 2ª do Contrato de
Trabalho Celebrado entre esta Municipalidade e a Servidora
acima;
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Rescindir, a pedido, o Contra de Trabalho por termo
Determinado, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Santa
Cruz/RN e a Sra. JADNA FLÁVIA DOS SANTOS.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 09 de
outubro de 2024
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito
 

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:4966C319

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4966C319/8e86863565a40c28334be8c01a6c585c8e86863565a40c28334be8c01a6c585c 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 904/2024 – GAB

Portaria nº. 904/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Conceder ½ (meia diária), no valor de R$ 40,00 (quarenta
reais) A Sra. LUCY MALLORI MEDEIROS DE ARAUJO, CPF:
509.XXX.XXX-72, Conselheira Municipal de Saúde que irá participar
da Reunião com a Coordenação de Saúde Mental na Secretaria
Estadual de Saúde - SESAP, no dia de hoje 09/10/2024 às 08:00hrs
na Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 730 – Centro, Natal/RN.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Santa Cruz/RN, 09 de outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:5D825808

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5D825808/53a40a3f7dd647cb4aa2acf748aaa6a753a40a3f7dd647cb4aa2acf748aaa6a7 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 910/2024 – GAB - EXONERAÇÃO

Portaria nº. 910/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Exonerar JOÃO BATISTA DA SILVA, CPF:
664.****-68, do cargo de provimento em comissão, símbolo
CC-1, de Secretário Municipal de Esportes e Lazer.
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 09 de
outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:7252C3FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7252C3FA/7535ac6c2c7de1e711123db79be4da6d7535ac6c2c7de1e711123db79be4da6d 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 905/2024 – GAB

Portaria nº. 905/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Conceder ½ (meia diária), no valor de R$ 40,00
(quarenta reais) Ao Sr. FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA,
CPF: 316.XXX.XXX-68, Conselheiro Municipal de Saúde que
irá participar da Reunião com a Coordenação de Saúde
Mental na Secretaria Estadual de Saúde - SESAP, no dia de
hoje 09/10/2024 às 08:00hrs na Av. Marechal Deodoro da
Fonseca, 730 – Centro, Natal/RN.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Santa Cruz/RN, 09 de outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito 

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:7AFED5E1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7AFED5E1/57f6c11eb33582dbd1f15d45a0d4583d57f6c11eb33582dbd1f15d45a0d4583d 1/1



Fornecedor: ELETRO PEÇAS LTDA

CNPJ: 08.286.262/0001-76 Telefone: Email:

Endereço: Rua Almino Afonso, 87 , Ribeira, Natal/RN, CEP: 59012-010

Representante: Kleiber Antunes Furtado Junior - CPF: 466.725.594-34

Item Descrição Marca Unidade

Medida

Quant. Preço

Unit.

(R$)

Vlr.

Total(R$)

1 0038110 - &#193;GUA DESTILADA - ASPECTO F&#205;SICO L&#205;QUIDO INCOLOR, INODORO, INS&#205;PIDO, CARACTER&#205;STICAS

ADICIONAIS CONFORME FARMACOP&#201;IA BRASILEIRA.

Auto

galaxy

Litro 150,00 2,900 435,00

2 0038111 - ADITIVO PARA RADIADOR - ORG&#194;NICO COM FUN&#199;&#195;O DE ESTABILIZA&#199;&#195;O DA TEMPERATURA DO SISTEMA

DE ARREFECIMENTO, DISSIPANDO DE MANEIRA MAIS EFICIENTE O CALOR PROVENIENTE DA COMBUST&#195;O DO MOTOR, COM

CONCENTRA&#199;&#195;O IDEAL DE MONOETILENOGLICOL, COM PROPRIEDADE DE PROTE&#199;&#195;O CONTRA CORROS&#195;O E

CAVITA&#199;&#195;O N&#195;O PERMITINDO A FORMA&#199;&#195;O DE ESPUMA, AL&#201;M DE ELEVAR O PONTO DE EBULI&#199;&#195;O

DA &#193;GUA E DIMINUIR O PONTO DE CRISTALIZA&#199;&#195;O. A COMPOSI&#199;&#195;O DE SUA FORMULA&#199;&#195;O DEVE

N&#195;O ATACAR MATERIAIS ELASTOM&#201;RICOS, MANGUEIRAS, BOMBA D&#180;AGUA, AUXILIANDO NA CONSERVA&#199;&#195;O DOS

COMPONENTES, ATENDENDO &#192; NORMA ABNT-NBR 13.705.

 Litro 600,00 7,600 4.560,00

3 0038112 - ARLA 32 - AGENTE REDUTOR LIQUIDO DE NOx AUTOMOTIVO EM SOLU&#199;&#195;O DE UR&#201;IA A 32,5% EM &#193;GUA DE ALTA

PUREZA - BALDE C/ 20LTS

 Unidade 120,00 73,900 8.868,00

4 0027714 - DESENGRIPANTE SPRAY DE R&#193;PIDA A&#199;&#195;O E PENETRANTE, QUE AJA COMO ANTIOXIDANTE ELIMINANDO FERRUGEM

E A OXIDA&#199;&#195;O COM ALTA ADER&#202;NCIA A CRIAR UMA BARREIRA (WHITE LUB, WURTH OU DE QUALIDADE SUPERIOR) - FRASCO

C/ 300ML

 FRASCO 20,00 10,800 216,00

5 0038113 - FLUIDO DE FREIOS DOT 4 - INT&#201;TICO, A BASE DE &#201;TERES E &#201;STERES, FORMULADO COM ADITIVOS ANTICORROSIVOS

E ADITIVOS PROTETORES DOS SELOS, PARA SISTEMAS DE FREIOS E EMBREAGENS, SAEJ 1703. FRASCO C/ 500ML.

 FRASCO 60,00 15,100 906,00

7 0034392 - GRAXA ESPECIAL PARA ROLAMENTO. ESPECIFICA&#199;&#213;ES: &#193; BASE DE SAB&#195;O DE L&#205;TIO E &#211;LEO

LUBIFICANTE DE ALTA VISCOSIDADE, RECOMENDADA PARA LUBRIFICA&#199;&#195;O GERAL DE AUTOM&#211;VEIS, COM SISTEMA ISO 9001

– 1&#170; LINHA

 KG 100,00 40,800 4.080,00

8 0027716 - LIMPA CONTATO SPRAY. COMPOSI&#199;&#195;O: DESTILADOS DE PETR&#211;LEO E PROPELENTE, HIDROCARBONETO

ALIF&#193;LTICO LIMPEZA PARA COMPONENTES EL&#201;TRICOS APLICA&#199;&#195;O EM CONECTORES, CABOS DE VELA, SISTEMAS DE

INJE&#199;&#195;O ELETR&#212;NICA, ANTENAS EL&#201;TRICAS, SELETORES DE VOLTAGEM, SINTONIZADORES, TAMPAS DE

DISTRIBUIDORES, CIRCUITOS IMPRESSOS, MEIOS MAGN&#201;TICOS, REL&#202;S DE MUDAN&#199;A, E OUTROS APARELHOS E SISTEMAS

QUE NECESSITEM DESTE TIPO DE LIMPEZA – 1&#170; LINHA - FRASCO C/ 300ML

 FRASCO 20,00 14,000 280,00

11 0038116 - &#211;LEO LUBRIFICANTE 20W50 API SG - LUBRIFICANTE PARA MOTORES QUATRO TEMPOS A GASOLINA (MOTO) – 1&#170; LINHA -

PRODUTO NOVO DEVER&#193; VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AG&#202;NCIA NACIONAL

DE PETR&#211;LEO E DEVER&#193; ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS T&#201;CNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT. –

1&#170; LINHA

 Litro 150,00 19,000 2.850,00

13 0034398 - &#211;LEO LUBRIFICANTE HIDR&#193;ULICO ATF. ESPECIFICA&#199;&#213;ES: PARA APLICA&#199;&#195;O EM SISTEMA

HIDR&#193;ULICO E TRANSMISS&#195;O AUTOMOTIVA – 1&#170; LINHA - PRODUTO NOVO DEVER&#193; VIR ACONDICIONADO EM

EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AG&#202;NCIA NACIONAL DE PETR&#211;LEO E DEVER&#193; ATENDER

INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS T&#201;CNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

 Litro 130,00 21,000 2.730,00

18 0034402 - LUBRIFICANTE PARA C&#194;MBIO, TIPO EP SAE 90. ESPECIFICA&#199;&#213;ES: COM PROPRIEDADES DE EXTREMA PRESS&#195;O

(EP); RECOMENDADO PARA DIVERSOS TIPOS DE TRANSMISS&#213;ES MANUAIS AUTOMOTIVAS, JUNTAS UNIVERSAIS E ENGRENAGENS

ANTIESPUMANTE, ANTIFERRUGEM E ANTICORROSIVA – 1&#170; LINHA - PRODUTO NOVO DEVER&#193; VIR ACONDICIONADO EM

EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AG&#202;NCIA NACIONAL DE PETR&#211;LEO E DEVER&#193; ATENDER

INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS T&#201;CNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

 Litro 200,00 21,000 4.200,00

19 0038118 - &#211;EO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL 15W40. ESPECIFICA&#199;&#213;ES: MINERAL, MULTIVISCOSO, ATENDENDO A

CLASSIFICA&#199;&#195;O APICG 4 – 1&#170; LINHA - PRODUTO NOVO DEVER&#193; VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, COM

REGISTRO ATIVO NA ANP - AG&#202;NCIA NACIONAL DE PETR&#211;LEO E DEVER&#193; ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS

T&#201;CNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

 Litro 1800,00 21,300 38.340,00

21 0038119 - &#211;LEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA E/OU &#193;LCOOL SAE 10W40. ESPECIFICA&#199;&#213;ES:

SSEMISSINT&#201;TICO, MULTIVISCOSO, ATENDENDO A CLASSIFICA&#199;&#195;O APISN – 1&#170; LINHA - PRODUTO NOVO DEVER&#193;

VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AG&#202;NCIA NACIONAL DE PETR&#211;LEO E

DEVER&#193; ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS T&#201;CNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

 Litro 20,00 26,000 520,00

22 0034406 - &#211;LEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA E/OU &#193;LCOOL SAE 5W30. ESPECIFICA&#199;&#213;ES:

SEMISSINT&#201;TICO, MULTIVISCOSO, ATENDENDO A CLASSIFICA&#199;&#195;O APISN – 1&#170; LINHA - PRODUTO NOVO DEVER&#193; VIR

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AG&#202;NCIA NACIONAL DE PETR&#211;LEO E DEVER&#193;

ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS T&#201;CNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

 Litro 100,00 26,950 2.695,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 60/2024-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2023

Processo Administrativo nº 305/2023
OBJETO: Registro de preços para aquisição de óleo lubrificante, graxa, aditivos e fluídos para freios destinados à frota de veículos do Município de
Santa Cruz/RN
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.
PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR
 

 

10/10/2024, 09:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7BA1AF3E/6e634dc49212f9bdfb7dd063366bc9066e634dc49212f9bdfb7dd063366bc906 1/2



23 0034407 - &#211;LEO LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGENS E DIFERENCIAIS 80W90, 1&#170; LINHA - PRODUTO NOVO DEVER&#193; VIR

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, COM REGISTRO ATIVO NA ANP - AG&#202;NCIA NACIONAL DE PETR&#211;LEO E DEVER&#193;

ATENDER INTEGRALMENTE TODAS AS NORMAS T&#201;CNICAS VIGENTES, EM ESPECIAL DA ABNT.

 Litro 30,00 26,000 780,00

 
Importa a presente em R$ 71.460,00, (setenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais ). VIGÊNCIA: 01/05/2025.
 
SANTA CRUZ/RN, 02 de maio de 2024.
 
ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e Kleiber Antunes Furtado Junior–Titular/pelo
Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:7BA1AF3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7BA1AF3E/6e634dc49212f9bdfb7dd063366bc9066e634dc49212f9bdfb7dd063366bc906 2/2



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 197/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ.
CONTRATADO(A): F DOIS ENGENHARIA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 04.751.986/0001-92. OBJETO: Prorrogação
do prazo de vigência/execução do contrato celebrado em 08 de
dezembro de 2023 entre as partes acima identificadas, oriundo
da Licitação – CONCORRÊNCIA Nº 002/2023, passando a
vigorar de 07 de outubro de 2024 a 05 de janeiro de 2025. DA
RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas as demais cláusulas e
condições contidas no Contrato de Prestação de Serviços nº
197/2023, celebrado em 08 de dezembro de 2023, oriundo da
Licitação – CONCORRÊNCIA Nº 002/2023. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 57, I, § 1º, II, da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações posteriores.Santa Cruz/RN, em 07 de outubro de
2024. ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal/Pelo Contratante e Fabiano André da Silva
Veras/Titular/Pela Contratada. 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:87E9030D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/87E9030D/aad8f2526a2944067bd9a9db462b9452aad8f2526a2944067bd9a9db462b9452 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 903/2024 – GAB

Portaria nº. 903/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Conceder ½ (meia diária), no valor de R$ 40,00 (quarenta
reais) Ao Sr. CARLOS GEISON TARGINO GOMES, CPF:
081.XXX.XXX-85, Conselheiro Municipal de Saúde que irá participar
da Reunião com a Coordenação de Saúde Mental na Secretaria
Estadual de Saúde - SESAP, no dia de hoje 09/10/2024 às 08:00hrs
na Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 730 – Centro, Natal/RN.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Santa Cruz/RN, 09 de outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:94D455AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/94D455AF/09556573255f2e30d888b0cca7e1128a09556573255f2e30d888b0cca7e1128a 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ,
representado pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO
FERREIRA LIMA FILHO, inscrito no CPF sob nº
336.516.634-34,brasileiro, casado, Servidor Público, residente
e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184, DNER, Santa
Cruz/RN. CONTRATADO: ANTONIO WILLIAN COSTA,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 24.590.259/0001-06, com sede
à RUA JAGUARARI , 2512 , LAGOA SECA, NATAL /RN
CEP:59064500. OBJETO: Aquisição futura e parcelada de
insulina, lanceta, fita para glicemia, caneta para insulina e
outros insumos destinados ao atendimento das necessidades do
Fundo Municipal de Saúde. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.30 - Material de Consumo . VALOR TOTAL: R$
7.276,50 (sete mil, duzentos e setenta e seis reais e cinquenta
centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, 19 de julho de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante E
 
ANTONIO WILLIAN COSTA–
Contratado. 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:97CD42F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/97CD42F7/a201275786f2443892332a577446db2aa201275786f2443892332a577446db2a 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 914/2024 – GAB - NOMEAÇÃO

Portaria nº. 914/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Nomear IRINEU FERREIRA DE LIMA JÚNIOR,
CPF: 010.*****-84, para exercer o cargo de provimento em
comissão, símbolo CC-5, de Diretor Administrativo de
Unidade Básica de Saúde – Centro, vinculado à Secretaria
Municipal de Saúde.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 09 de
outubro de 2024
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:C9A74F64

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C9A74F64/f77080edc5debe3ee26975173709e22df77080edc5debe3ee26975173709e22d 1/1



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 909/2024 – GAB - EXONERAÇÃO

Portaria nº. 909/2024 – GAB
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º - Exonerar JUSSARA RAYANNE DE MELO SILVA
SOUZA, CPF: 072.****-90, do cargo de provimento em
comissão, símbolo CC-4, de Subcoordenador de Lazer,
vinculado à Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 09 de
outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:DEC0B073

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:18 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DEC0B073/ec9430e489a66575280195344f72f35fec9430e489a66575280195344f72f35f 1/1


